













Co pisała prasa łódzka 23 listopada 1929 r.

BEZROBOTNI ZAATAKOWALI MAGISTRAT W PIOTRKOWIE
W dniu wczorajszym tłum bezrobotnych mieszkańców Piotrkowa zebrał się przed magistratem...

TULACZE JADĄ ZA CHLEBEM
Według danych Urzędu Emigracyjnego, w pierwszym półroczu 1929 r. wyemigrowało z Polski 152.917 osób...

SEZONOWCY NA BRUK!
W dniu wczorajszym zwolniono z pracy kilkanaście tysięcy robotników sezonowych...

BILETY NA „MARIE STUART” I „WIŚNIOWY SAD”
W Ośrodku Informacji Miejskiej Kierownictwo Państwowego Teatru im. Stefana Jaracza...

PANSTWOWY TEATR IM. STEFANA JARACZA
Dziś o godz. 15 dramat J. Słowackiego „Maria Stuart”...

PANSTWOWY TEATR NOWY
Dziś o godz. 19.15 „Brygada szlifera Karhana”...

PANSTWOWY TEATR POWSZECHNY
Dziś o godz. 19.15 „Ptasznik z Tyrolu”...

ŁÓDZKI TEATR ŻYDOWSKI
Dziś o godz. 19.15 „Lutnia”...

W poniedziałki teatr nieczynny.

„KINA”

ADRIA (dla młodzieży) — Stalina 1
„Dzieci kapitana Granta” — godz. 16, 18, 20
BAŁTYK (Narutowicza 2) — „Arinka” — godz. 16, 18, 20, 21

KAMIENICZNIKI INTERWENIUJĄ!
Z powodu szerzącego się nagminnie bezrobocia, wielu zredukowanych pracowników nie jest w stanie płacić czynszu komornianego...

Radio
12.35 Audycja szkolna. 14.00 „Reforma postępowania karnego”...

Z podróży po Niemieckiej Republice Demokratycznej
Fakty z życia Niemieckiej Republiki Demokratycznej, o których opowiadamy po powrocie grupy dziennikarzy polskich z Niemiec...



Łódź przygotowuje plakietki na turniej pięściarski naszej Kadry Reprezentacyjnej

W piątek zjeżdżają się już zawodnicy
Łódź znajduje się obecnie w przededniu jednej z najbardziej atrakcyjnych imprez bokserskich...

POCZĄTEK ZAWODÓW
W sobotę rozpoczniemy walki o godz. 19, w niedzielę zaś ze względu na mecz piłkarski „Cracovia” — ŁKS Włókniarz o godzinie 17.

W PIĄTEK ROZPOCZYNA SIĘ ZJAZD
Zawodnicy zjeżdżają się do Łodzi w piątek — mówi nam prezes ŁOZB...

W FINSKICH RĘKAWICACH
Wszyscy zawodnicy — ciągnie nasz rozmówca — będą startowali w nowych, poraz pierwszy sprawdzonych do Polskiej rekawicach fińskich.

NAGRODY DLA ZWYCIĘZCÓW
W jednej z firm gawerskich w Łodzi przygotowuje się już plakietki, które otrzymają zwycięzcy turnieju...

OD DZISIAJ PRZEDSPRZEDAŻ
Od dzisiaj rozpoczyna się już w godzinach od 18-21 przedspzedaż biletów na ŁOZB...

WYMIANA LEGITYMACJI
Na zakończenie komunikujemy, że w tychże godzinach będą również wymieniane na bilety wstępu wszystkie dotychczasowe bezpłatne bilety wejścia i legitymacje...

SPORT ROBOTNICZY NIE USTAJE W WALCE
Sport robotniczy we Francji walczy z przeciwnościami, które spotykają go z wielu stron...

FABRYKANKA PERFDIA
Przebieg nie długi pomagający czasem fabrykantowi w utworzeniu nowego klubu sportowego...

ZADANIA SPORTU ROBOTNICZEGO WE FRANCJI
„Jest rzeczą możliwą zgromadzić większość wokół żyjących zagadnień sportu...”

Zebrań Sekcji Łyżwiarstwa ŁKS „Włókniarz”
Zarząd Sekcji Łyżwiarstwa ŁKS „Włókniarz” zwołuje na sobotę, 26 bm...

ZADANIA SPORTU ROBOTNICZEGO WE FRANCJI
„Jest rzeczą możliwą zgromadzić większość wokół żyjących zagadnień sportu...”

Pożegnalny występ gimnastyków ZSRR w Pradze

PRAGA (obst. wł.) — W sali „Lucerny” w Pradze odbył się pożegnalny występ ekipy gimnastyków radzieckich...

Sport w ZSRR

MOSKWA (obst. wł.) — Turniej zapasniczy o drużynowe mistrzostwo Moskwy...

Reprezentacja GSR na mecz hokejowy ze Szwecją

PRAGA (obst. wł.) — Na między państwowe spotkanie ze Szwecją wyjadzie do Sztokholmu ekipa, złożona z 13 hokeistów czeskosłowackich...

Uwaga sędziowie Strzelectwa Sportowego!

Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Strzelectwa Sportowego w Łodzi wzywa wszystkich przedwojennych sędziów strzelectwa sportowego...

Łódzka klasa A

Table with 2 columns: Club name and scores. Includes Gwardia, DKS Aleksandrów, Arko, Włókniarz, etc.

Występ gimnastyków radzieckich w Helsinkach

HELSINKI (obst. wł.) — Z okazji Miesiąca Pogłębiańca Przyjaźni Radziecko-Fińskiej...

GŁOS
Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej
Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE
Telefony: 216-14

Już w piątek, dnia 25 b. m. rozpoczynamy druk frapującej powieści p. t.: „NIEBEZPIECZNY ZBIEG”

Nowy duch w szkołach

Zmienił się duch w szkołach. Szkoły przestały być filią koszar czy fabryk broni. Stały się miejscem, w którym wychowuje się ludzi miłujących pokój i postęp.